南投縣水里國民小學一百學年全校學生路隊名冊
	隊伍
	走路隊
	接送隊
	二坪山車隊
	新山

車隊
	光明學區

	班級
	民生路
	民族路
	永豐村
	家長
	安親班
	
	
	

	六甲
	1
	4
	3
	10
	7
	
	
	

	六乙
	1
	9
	8
	4
	4
	1
	
	

	六丙
	
	1
	5
	8
	5
	3
	
	

	六丁
	2
	10
	8
	1
	3
	
	
	

	五甲
	
	1
	5
	6
	10
	2
	1
	

	五乙
	6
	2
	2
	5
	7
	3
	
	

	五丙
	1
	4
	5
	5
	6
	3
	
	

	五丁
	1
	10
	4
	6
	2
	1
	
	

	四甲
	2
	4
	4
	7
	10
	
	1
	

	四乙
	
	1
	7
	4
	16
	
	
	

	四丙
	2
	5
	4
	7
	9
	
	
	

	三甲
	1
	1
	0
	5
	15
	0
	1
	

	三乙
	1
	
	5
	7
	11
	
	
	

	三丙
	1
	
	6
	7
	7
	
	1
	

	二甲
	2
	2
	
	8
	12
	
	1
	

	二乙
	
	5
	1
	8
	8
	2
	
	

	二丙
	
	
	
	25
	10
	
	
	

	一甲
	
	
	1
	10
	11
	1
	
	

	一乙
	1
	2
	
	12
	8
	
	
	

	一丙
	3
	
	
	12
	7
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	幼教
	
	
	
	
	
	
	
	

	特教
	
	
	
	
	
	
	
	

	合計
	25
	61
	130
	130
	168
	16
	5
	


南投縣水里國民小學一百學年班級學生路隊名冊

    年    班        導師             
	隊伍
	走路隊
	接送隊
	二坪山車隊
	新山車隊

	編號
	民生路
	民族路
	永豐村
	家長
	安親班
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	

	合計
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人


1000901（四）前送生輔組，完成路隊編組，製作全校隊伍名冊。
二坪山車隊（請打(表示搭乘班次，以便帶隊老師點名）
    年    班     號 姓名                

	時間
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	中午

12：30
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□

	下午

4：00
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□


二坪山車隊（請打(表示搭乘班次，以便帶隊老師點名）
    年    班     號 姓名                

	時間
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	中午

12：30
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□

	下午

4：00
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□


二坪山車隊（請打(表示搭乘班次，以便帶隊老師點名）
    年    班     號 姓名                

	時間
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	中午

12：30
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□

	下午

4：00
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□



新山車隊（請打(表示搭乘班次，以便隨車人員點名）
    年    班     號 姓名                

	時間
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	中午

12：30
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□

	下午

4：00
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□


新山車隊（請打(表示搭乘班次，以便隨車人員點名）
    年    班     號 姓名                

	時間
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	中午

12：30
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□

	下午

4：00
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□


新山車隊（請打(表示搭乘班次，以便隨車人員點名）
    年    班     號 姓名                

	時間
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	中午

12：30
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□

	下午

4：00
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□
	
	搭  車□

不搭車□
	搭  車□

不搭車□



如貴班無此隊的學生，就免填寫，謝謝^^（如有請和路隊名冊一併交回，感恩）





如貴班無此隊的學生，就免填寫，謝謝^^（如有請和路隊名冊一併交回，感恩）








